nonicos ipsius monasterii tam primaria uice quam dein-

ceps quandocumque aliquem vel aliquos ibidem déesse
contingeretncenondmnumineodemmonasterioser-
vitium celebrando, ac ipsius regimen, et administratio-

nem in spiritualibus et temporalibus laudabiliter fecit,
et etiam ordinavit prout in quodam publico inde con-
fecto instrumento signo et subscriptione dilecti Ciii
Guigoneti Mareschalli de Chamberiaco auctoritate im-
pcriali notarii'diciturp[eniuseontineri,quarepro parte
dicti Comitis fuit nobis humilitcr supplicatum quatenus
electioni, nominationi, fundationi, dotation!, promis-
sioni, traditioni, assignationi, retentioni, statuto et or-
dinationi hujusmodi et aliis cirea bec canonice factis
robur ayostolice tirmitatis adjicere nec non eidem
Comiti concedere quod dictum monasterium preroga-
tivis, et privilegiis aliis monasteriis seu prioratibus
conventuatibus dicti ordinis generaliter concessis vti
Ta)eat et gaudere, concedere de benignitate apostolica
dignaremur.

Nos igitur qui divinum cultum augeri nostris tempo-
ribus et propagatione Religionis intensis desideriis af-
fectamur pium propositum ipsius Comitis in bac parte
plurimum in Domino commendantes ac de premissis
certain notitiam nos habentcs hujusmodi supplicalio-
nibusinc)inatifraternitatitueperaposto)ieascripta
committimus et mandamus quatenus de premissis om-
nibus et singulis, et corum circonstontiis uniucrsis
auctoritate nostra te diligcnter informes et si per in-
fprmationem huiusmodi tibi constilerit quod dictus
Cornes sunicientem dotem pro dicto fundando monas-
tcrio de qua dictus canonicorum numerus ibidem in
divinis Domino serviturorum commode sustentari nec

non paramenta et fibros, ac alia omnia ad divinum
cultum neccssaria haberi dictumque monasterium cdi-
ficari et postquam edificatum fuerit in edificiiscotiher-
vari, ac prior conuentus ejusdem monasterii et qui pro
tempore fuerint alia sibi incombenlia onera supportare
valeant realiter et cum effcctu assignaverit super quo
tuam concientiam aneramus electionem, nominationem,
fundationcm, dottatiotiem, traditioncm, assignationem,
promissionem retentionem statulum ordinationem
predicta et quecumque alia in dicto instrumento con-
tenta, canonice tamen statuta, et ordinata auctoritate
nostra eonnrmes et approbes. Et insuper eidem Comiti
ut dictum monasteri~m fundandum omnibus et singulis
privilegiis libertatibus immunitatibus monasteriis sen
prioratibus conventualibus dicti ordinis generaliter
concessis uti et gaudere ualeat plenam et tiberam ea-
dem auctoritate concedas licentiam jure tamen parro-
chialis ecc)esie et cujuslibet alterius in omnibus scmper
safvo. Datum Bollonié (1) tertio noMsjunii pontificatus
nostri anno primo.